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tems; Joachim Paech: Some notes on history and struc
ture of film studies in Germany, GFR and GDR; Sören 
Kjörup: What is film history?; Niels Aage Nielsen: Uto
pian portrait of the viewer; Marguerite Engberg: Film 
history yesterday, today and tomorrow; Erik Hedling & 
Anna Meeuwisse: Filmen som agitator: Victor Sjö
ströms Ingeborg Holm; Jan Olsson: Frans Lundberg
svensk eller dansk filmproducent?; Maaria Linko & 
Kimmo Jokinen: The new unknown soldier: the recep
tion of a war film; Jens Toft: A theory offilm history: ci
nematographic systems of representation; Lars Gustaf 
Andersson: Det produktiva tomrummet - tillläsningen 
av Pasolinis filmer; Erik O.R. Hedling: Color and mo
nochrome in Lindsay Anderson's if...: An analysis; Maa
ret Koskinen: At the mirror: Lacan/Bergman; Palle 
Schantz Lauridsen: Roland Barthes and the analysis of 
film- an introduction; Tytti Soila: Avsiktliga drömmar; 
Kaj Wickbom: Propaganda i moderna samhällen (Poli
tik och Film/TV); Simo Alitalo: Sound and image: some 
preliminary considerations of an audio-visual Kuleshov 
experiment; Ole Breitenstein: Musikvideo - en ny utt
rycksform?; Jukka Sihvonen: Signs of silence- or the ab
sent figure in film theory; Veijo Hietala: The psycho
analytic Kracauer: film, narrativity and imaginary tota
lity; Anne Jerslev: Themes and narrative structures in 
the Danish youth film Friends forever; Matti Lahti: Sub
jects in search for the ( con)text - inter-textuality and 
spectator subject; Vibeke Pedersen: Male and female 
spectator positions in the Big Sleep (Hawks 1946). 
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tiedoksi 

Visionsof 
Humanity 
Kansainvälinen seminaari Visions of Humanity -
Changing Conceptions of Gender, pidetään Turussa 3.-
6.11. Seminaarin tarkoitus ei ole jatkaa totuttua tasa-ar
vokeskustelua, vaan pohtia laajemmin sosiaalisen suku
puolen merkitystä yksilöille, yhteiskunnalle ja kulttuuril
le. Englannin kielellä käytävään seminaariin odotetaan 
sekä suomalaisia että ulkomaalaisia opiskelijoita, tutki
joita ja muita asiasta kiinnostuneita. Visions of Hu
manity - Changing Conceptions of Gender kuuluu 
Turku International Student Week -tapahtumien sar
jaan, ja senjärjestävät Turun Yliopiston Ylioppilaskun
ta, Åbo Akademis Studentkår ja Turun Kauppakorke
an Ylioppilaskunta. Lisätietoja ja esitteen saa osoittees
ta: TYY/TISW'88, Rehtorinpellontie 4-6, 20500 Turku. 
Puh. 921-323 037. 

Lerppuilu 
ohjeet 
Tiedotustutkimus on siirtynyt PC-aikaan, eli ... Tässä ly
hyet ohjeet levykkeelle kirjoitettuja juttuja varten: 

Tallennajuttu DOS-tiedostona (5.25" levyke) tai 
poista tekstinkäsittelyohjelman (WP, MS-Word, 
TEKO ym.) tiedostosta kaikki ohjauskomennot. 
Macin ja mm. uusien kannettavien käyttämiä pie
nempiä (3.5") levykkeitä emme pysty lukemaan. 
Tekstitiedostossa kaikki kappaleet aloitetaan 
suoraan reunasta, ilman sisennyksiä. Kappalei
den väliin jätetään tyhjä rivi. Kova rivinsiirto vain 
kappaleen lopussa. Väliotsikoiden ylä- ja alapuo
lelle pari-kolme tyhjää riviä. 
Lähetä kopio tekstitiedostosta omalla levykkeel
lä. 
Risti kätesi ja odota. 

... 

peilaten 

Terveisiä 
keUutarhasta I 

Turussa opetetaan äidinkielen opetustiedettä, Tampe
reen yliopistossa muuttui kunnallispolitiikka kunnallis
tieteeksi, kun professori siirtyi tieteestä politiikkaan. 
Helsingin yliopiston pieni konsistori keskustelee hotel
litieteen perustamisesta. 

Mutta tiedotusoppi se on oppi aina vaan. 
Toimiupseerit haluavat kaikki päästä luutnanteiksi, 

jolloin upseerit haluavat päästä vähintään majureiksi. 
Yliopistojen rehtorit haluavat nuorempia tohtoreita, 
kun kansainvälisesti on noloa esittäytyä lisensiaatiksi. 

Tiedotustutkimus ei olisi entisensä, jollei se tätäkin 
ongelmaa ratkaisisi. Nimitettäköön kaikki militaarit 
kenraaleiksi seuraavassa järjestyksessä: vähäapulaisali
kenraali, apulaiskenraali, apulaiskenraali, kenraali, yli
kenraali, esiylikenraali, yleisesiylikenraali, ylikaiken
kenraali, korpraali. 

Vastaavastijaettakoon akateemiset oppiarvot uudel
leen. Leikkikoulun käyneet nimitetään ylioppilaiksi, pe
ruskoulun käyneet maistereiksi, lukion suorittaneet li
sensiaateiksi ja yliopistoon päässeet tohtoreiksi. Siitä 
eteenpäin voitaisiin ottaa käyttöön seuraavat arvonimet: 
touhutohtori (Master of the Universe), tarmotohtori 
(GrandMaster ofthe Universe) ja Ukko (God). Kelpai
si sitä taas seminaareissa esiintyä! 

Mutta tiedotusoppi se on oppi aina vaan ja sellaisena 
pysyy. 

Kerrotaan siihen syykin: 

Terveisiä 
kettutarhasta II 

Tiedotusopissa on täytelty virkoja Tampereella ja J yväs-

kylässä. Jyväskylässä valittiin assistentiksi hakija, jolla ~i 
ollut tiedotusopin arvosanaa eikä yhtään julkaisua alal
ta. 

Mutta vielä lystimpää oli Tampereen apulaisprofes
sorin ja Jyväskylän professorin tieteellisen pätevyyden 
arviointi. Sama henkilö todettiin yksimielisesti epäpäte
väksi Tampereelle ja yhtä yksimielisesti päteväksi - vie
läpä ainoaksi sellaiseksi - Jyväskylään. 

Joskus - sitten kun on lakannut itkemästä - voi ol
la tyytyväinen siihen, että tiedotusoppi ei ole tiede. 

Tieteen maineen nimissä. 

Sota on 
rauhaa 

'Tosiasia on, että kannattava lehti pystyy parhaiten to
teuttamaan sananvapautta ... " 

"Sanomalehtien ja samalla sananvapauden ongelma 
on monessakin mielessä taloudellinen''. 

''Sananvapauden kannalta peikko ei suinkaan piile 
keskittymisessä sinänsä.'' 

''Sananvapautta Helsingissä sen paremmin kuin 
muuallakaan maa,,a tehty omistuksen muutos ei vähen
nä". 

"Sananvapauden uhkana ei yleensäkään ole omistuk
sellisesti hajautettu yritys". 

'' ... korostavat yhdistämisen tavoitteena olevan vahvis
taa sanomalehdistön moniarvoisuutta, ylläpitää laajaa 
sananvapautta sekä turvata lehtien välinen vapaa kil
pailu .. .'' 

" ... kaupalla turvataan sananvapaus ja taataan voima
varat, joilla lehtiä voidaan edelleen kehittää." 

'' ... sanankäyttö ja sananvapaus säilyvät" 
" ... sananvapaus edellyttää useita vahvoja viestintäyh-

tiöitä''. 
Kukas se näin on sananvapauden asialla? Aamulehti 

24. elokuuta kertoessaan Uuden Suomen ostosta. 

Apuraha
tiedettä 

Iloista apurahan autajaa tutkija rakastaa. Ja mitä vähem
män on jälkeenpäin tarvis selvitellä rahan käyttöä, sen 
parempi. 

Jos olette edelläsanotusta yhtä mieltä, älkää hakeko 
rahaa Tampereen Kauppakamarin Kauppaneuvos Fr. 
Björkqvistin Stipendirahastosta. Rahaston säännöissä 
on nimittäin seuraava kohta: "Stipendejä ei rahastosta 
anneta kunnallisella, valtiollisella tai osuustoiminnalli
sella alalla toimiville. Jos stipendin saanut henkilö viiden 
vuoden kuluessa siitä päivästä, jolloin hänelle stipendi 
myönnettiin, siirtyy valtion, kunnan tai osuuskunnan 
palvelukseen,,on hänen suoritettava stipendi takaisin". 
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